鳥取県選挙管理委員会告示第 41 号

 平成 20 年７月 31 日執行の鳥取海区漁業調整委員会委員一般選挙における当選人の住所及び氏名は、次のとお

りであるので、漁業法（昭和 24 年法律第 267 号）第 94 条において準用する公職選挙法（昭和 25 年法律第 100

号）第 101 条の３第２項の規定により告示する。

  平成 20 年７月 31 日

鳥取県選挙管理委員会委員長 古  賀  裕  子

    住     所            氏   名

鳥取県岩美郡岩美町大字田後 66        米 田 敏 秋

鳥取県岩美郡岩美町大字大谷 2182－197     生 越 日出夫

鳥取県米子市大崎 1707－２          武 良 賢 治

鳥取県境港市中野町 563            景 山 一 夫

鳥取県東伯郡琴浦町大字赤碕 1636       祗 園 行 裕

鳥取県東伯郡湯梨浜町大字泊 1570－66     松 田 昌 知